
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

1 
 

Prot. 3468          Teramo 22/08/207  
 

IL DIRIGENTE 
 
 VISTA il CCNI inerente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed 
ATA per l’a.s. 2017/18  del 21 giugno 2017 ed in particolare l’art.6 bis; 
 
 VISTO il CCRI Regione Abruzzo sottoscritto in data prot. 3067 del 26/07/2017;  
 
ESAMINATE  le domande prodotte dai docenti aspiranti all’utilizzazione presso il Liceo Musicale 
“Melchiorre Delfico” di Teramo;  
 

DISPONE 
 
 In data odierna è pubblicato, sul sito di questo Ufficio ed inviato a tutte le istituzioni scolastiche della 
provincia l’allegata graduatoria provvisoria dei docenti di ruolo aspiranti all’utilizzazione nei licei musicali 
per l’a.s. 2017/18 nonchè l’elenco degli esclusi. 
 
 Eventuali reclami avverso la suddetta graduatoria devono essere segnalati a quest’Ufficio con la 
massima tempestività entro e non oltre il 27 agosto 2017  tramite e-mail usp.te@istruzione.it  
 
 
 

 IL DIRIGENTE  
  Dott. Nardocci Massimiliano  
 
 

 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti di ogni ordine e grado della PROVINCIA 
 Alle OO.SS. LORO SEDI 
 Agli Ambiti Territoriali Provinciali interessati LORO SEDI 
Al sito web SEDE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

2 
 

UTILIZZAZIONI NEL LICEO MUSICALE  
GRADUATORIE 

DOCENTI CHE CHIEDONO LA CONFERMA 
(art. 6 bis, commi 6 e 7 – art. 6 bis, commi 2 e 7)  

 
 

NOME COGNOME Data 
Nascita Insegnamento 

Anni di servizio  
presso il Liceo 

Musicale 

Leonzi Carmine 07/08/1954 A053 -Storia della musica 4  

Giancristofaro Davide 16/02/1975 AB55 -- Chitarra 1  

Bartolacci Riccardo 7/11/1968 AC55 - Clarinetto 1 

Felicioni Marco 19/09/1966 AG55 - Flauto 1 

Elena Palladini 21/07/1967 AJ55 - Pianoforte 3  

Franchi Giustina 09/09/1966 AJ55 - Pianoforte 1  

Niki Barulli 28/11/1976 AI55 - Percussioni 1 

Di Gennaro Morena 14/11/1969 AM55 - Violino 2 

Casillo Cristina 28/07/1965 AO55 - Canto 3  

 
 

UTILIZZAZZIONI NEL LICEO MUSICALE 
GRADUATORIE 

DOCENTI CHIE CHIEDONOI L’UTILIZZAZIONE SULLE ULTERI ORI DISPONIBILITA’ 
(art. 6 bis, comma 5) 

 
 

NOME COGNOME Data 
Nascita Insegnamento Anni di servizio presso 

il liceo musicale 

Bartolacci Riccardo 07/11/1968 Clarinetto 1  

Elena Palladini 21/07/1967 Pianoforte 3  

Franchi Giustina 09/09/1966 Pianoforte 1  



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

3 
 

Barulli Niki 28/11/1976 Percussioni 1  

Leonzi Carmine 07/08/1954 Storia della musica 4 

Giancristofaro Davide 16/02/1975 Chitarra 1 

Felicioni Marco 19/09/1966 AG55 - Flauto 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ESCLUSI 
 

 
 
MARIA VITTORIA DI DONATO ( 27/09/1976 TE)    mancanza requisito del servizio;  
 
GIULIANA LA PAGLIA  (29/10/1969 AG)  -    mancanza del requisito del servizio;  
 
TEODORO MARIAGRAZIA (31/03/1968 PE)   mancanza del requisito del servizio ; 
 
RACHELINNO LORENZO MENGA (25/03/1959 FG) –  mancanza del requisito del servizio  

docente titolare fuori Regione.  
   
 

 
 
 
 
 
 


